
 

1 

 

Na temelju članaka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), na temelju članka 42. Državno pedagoškog 
standarda predškolskog odgoja i naobrazbe („Narodne novine“ broj 63/08 i 90/10), članka 7. 
Odluke o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića „Carić“ Novalja od roditelja-korisnika 

usluga („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 4/25) i članka 53. Statuta Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-01/01, URBROJ:2125/41-02-19-04) Upravno vijeće 
Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja, uz prethodnu suglasnost osnivača, na sjednici održanoj dana 7. 

ožujka 2025. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pune mjesečne cijene usluga Dječjeg vrtića“Carić“, Novalja  
 
 

Članak 1. 
  Ovom Odlukom utvrđuje se puna mjesečna cijena usluga Dječjeg vrtića“Carić“, Novalja 

(u daljnjem tekstu: Dječji vrtić) čiji je osnivač Grad Novalja za 2025.godinu. 

 

Članak 2. 
  Puna mjesečna cijena usluga u Dječjem vrtiću obuhvaća sljedeće troškove: 

1. Izdatke za radnike: 

- bruto plaće 

- naknade i materijalna prava radnika  

2. Prehranu djece 

3. Uvjete boravka djece 

- materijalni izdaci 

- potrošnja el. energije, potrošnja vode, komunalije, čistoća i drugo 

- tekuće održavanje objekta i oprema  
    4. Nabavu namještaja i opreme  

    5. Nabavu sitnog inventara. 

 

Članak 3. 
Puna mjesečna cijena usluga Dječjeg vrtića utvrđuje se u iznosu od 562,96 eura 

mjesečno po djetetu sukladno usvojenom Financijskom planu Dječjeg vrtića. 
 

Članak 4. 

   Stupanjem na snagu ove Odluke  prestaje važiti Odluka o utvrđivanju pune mjesečne 
cijene usluga Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja ( KLASA: 601-01/11-01/2, URBROJ: 2125/06-01-

11-2). 

 

Članak 6. 

  Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića.  
 

KLASA: 601-02/25-05/1  

URBROJ: 2125-41-02-25-01 

Novalja, 7. ožujka 2025.g.  

 

                                            PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                   

                                                            Dinko Škunca, mag.oec. 



 

2 

 

 

Obrazloženje 

 

                                                                                                

  Temelj za donošenje ove odluke nalazi se u članku 48. Zakona o predškolskom odgoju 
i obrazovanju (Narodne novine broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23). 

 

  Odlukom o o utvrđivanju pune mjesečne cijene usluga Dječjeg vrtića“Carić“, Novalja,  

utvrđuje se puna mjesečna cijena usluga Dječjeg vrtića“Carić“, Novalja. Predmetnom odlukom 

propisani su troškovi koji obuhvaćaju punu mjesečnu cijenu usluga te se utvrđuje iznos pune 
mjesečne cijene usluga. 

  Slijedom navedenog, predlaže se donošenje odluke u priloženom tekstu. 

                                                                         

 

 

 

 

 


